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UEO53 - Energétique et environnement

Niveau d'étude ECTS Composante Période de I'année
Bac +3 9 crédits ENSIP : Ecole Semestre 5
nationale supérieure
d'ingénieurs de Poitiers

En bref

# Langue(s) d'enseignement: Francais

# Quvert aux étudiants en échange: Non

Présentation

Description

Unité d'enseignement spécifique au dipldme Energétique et Environnement

Heures d'enseignement

CM CM 46,5h
P TP 15h
L1 D 45h
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Liste des enseignements

Capteurs
Optique et matériaux
Risques en milieu professionnel

Vibrations

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

Infos pratiques

Lieu(x)

# Poitiers-Campus
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Nature

EC

EC

EC

EC

CM
9h

16,5h
9h
12h

TD
12h

12h
9h
12h

TP

15h

Crédits



